
     

 

UNIVERSITÀ   DEGLI  STUDI    DI  GENOVA 

DIPARTIMENTO DI  CHIMICA E  CHIMICA INDUSTRIALE 

 

 

 

 

Il DIRETTORE 

  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli Studi 

di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27.10.2009; 

 

VISTO l’avviso del Responsabile Amministrativo del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale n. 

Rep. Determine 8368 del 05/12/2019 con il quale era stata indetta la procedura comparativa per titoli 

finalizzata all’affidamento, a dieci unità di personale esterno, di un incarico di collaborazione esterna di 

natura occasionale avente per oggetto “Attività di supporto all’orientamento” per un compenso lordo per 

ciascun collaboratore di €  700,00 omnicomprensivo anche degli oneri a carico del Dipartimento e da 

concludersi entro il 31/05/2020;   

 

CONSIDERATO che la Commissione incaricata di valutare le domande pervenute ed i titoli presentati, 

riunitasi in data 19/12/2019, ha compilato la graduatoria dei 20 candidati risultati idonei all’incarico; 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale n. 310 del  24 gennaio 

2020 in cui si approvavano gli atti inerenti  all’affidamento del suddetto incarico ai candidati posizionatisi 

nei primi dieci posti della graduatoria; 

 

PRESO ATTO che il Dott. CARLINI Riccardo, posizionato al primo posto tra i vincitori ha inviato, in data 

29/01/2020 tramite posta elettronica certificata, la rinuncia a tale incarico (Prot. n. 7222 del 06/02/2020); 

 

CONSIDERATO che non sono previste a breve riunioni del Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Di utilizzare la graduatoria per la stipula del contratto con la Dott.ssa VECCHIO Maria Alessia 

posizionatasi all’11° posto. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

          IL DIRETTORE  

                    (Prof. Luca Banfi) 


		2020-02-10T07:53:41+0100




